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Acando tecknar avtal med Plan Sverige 

Barnrättsorganisationen Plan Sverige har valt Acando som leverantör av 
affärssystemet Microsoft Dynamics AX för att möta verksamhetens ökade 
behov av förbättrad ekonomisk styrning och uppföljning.  
 
Plan Sverige är en av Sveriges största insamlingsorganisationer och en del av 
internationella Plan som har verksamhet i 66 länder. Plans vision är en värld där alla 
barn på lika villkor kan förverkliga sin fulla förmåga och leva i ett demokratiskt 
samhälle där mänskliga rättigheter och värdighet respekteras. 
 
”Då Plan Sveriges verksamhet vuxit kraftigt har vi fått behov av ett mer avancerat 
affärssystem som möter våra ökade krav. Vi hade en lång och noggrann 
utvärderingsfas där ett stort antal system och leverantörer utvärderades.  
Att valet föll på Acando och Microsoft Dynamics AX beror bland annat på att  
Acandos medarbetare uppvisade ett stort kunnande och har kunnat presentera ett 
både användarvänligt och flexibelt system. Dessutom har vi fått ett mycket förmånligt 
avtal”, säger Ulrika Borefelt, ekonomichef Plan Sverige. 

 
”Att valet föll på Acando och Dynamics AX känns mycket glädjande. Det bevisar att 
vår satsning på tjänsteproducerande organisationer har burit frukt”, säger  
Anders Viberg, försäljningsansvarig Dynamics, Acando. 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Anders Viberg, försäljningsansvarig Dynamics, Acando, +46 8 699 7313. 
Lina Markström, marknads- och informationschef, Acando, +46 8 699 7373. 

 
 
 
 
 
 
Acando 

Acando är ett konsultföretag som tillsammans med sina kunder identifierar och 

genomför bestående verksamhetsförbättringar genom informationsteknik. Acando 

erbjuder balans mellan hög kundnytta, kort projekttid och låg totalkostnad. Acando 

omsätter på årsbasis cirka 1,5 miljarder kronor och har cirka 1100 medarbetare i sex 

länder i Europa. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordic. Företagskulturen 

baseras på kärnvärdena: Laganda, Resultatskapande och Passion. www.acando.se 

http://www.acando.com/

